Российская Федерация

Республика Алтай

Сельский Совет депутатов

Чойского сельского

Поселения

РЕШЕНИЕ

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Чой jyрт jeeзин jyрт

Депутаттар

Соведи

ЧЕЧИМ

          от 14.07.2022 г.                           с. Чоя                              № 18-3

О назначении ответственного по составлению административных

протоколов муниципального образования Чойское сельское поселение

Чойского района Республики Алтай

1. Возложить обязанности по составлению административных

протоколов на Главу и  специалиста по основным вопросам муниципального

образования Чойского сельского поселения Чойского района Республики

Алтай.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах

Чойского сельского поселения и на официальном сайте администрации

муниципального образования «Чойский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Чойского сельского поселения                                        М.С. Братцев